（姓名）         申报 （职称）        论文收录检索报告
	序号
	篇      名
	刊名、刊号
	出版日期，期、卷、页
	期刊类别
	ZG/WP/WF

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

申报人联系电话：

说明：

（1）“期刊类别”按安徽省教育厅、人事厅教人〔2009〕1号文和相关通知填写；

（2）2009年3月18日以前发表在国家级重点期刊视同一类，国家级视同二类；

（3）三大检索工具：ZG：《中国学术期刊网》，WP：维普数据库，WF：《万方数据〈中国数字化期刊群〉》。

（4）出版日期，期、卷、页要求统一格式。例如　2011，19（21）：310
特此证明。

皖南医学院科研处

年   月   日